
INFORMACE Z FARNOSTI 
 

SLAVNOST  

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ  

 

31. 3. 2024 

 
 

 

1. Dnes je SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ.  

Sbírka je na opravy našeho kostela, konkrétně na vitrážová okna a boční 

oltáře sv. Kříže a sv. Anny. Pán Bůh zaplať za vaši pomoc. 

Při každé bohoslužbě budou ŽEHNÁNY VELIKONOČNÍ POKRMY.  

Na sváteční mši sv. je uložte na vhodných místech. 

2. Příští neděli (7.4.) je 2. neděle velikonoční, která je nedělí Božího 

Milosrdenství. Sbírka bude na Diecézní fond solidarity.  

3. O dnešní slavnosti chci poděkovat vám všem, kteří jste přispěli k důstojné 

oslavě svátků. Děkuji všem, kteří uklízeli a zdobili kostely. Děkuji 

kostelníkům, panu jáhnovi, akolytům, ministrantům a ministrantkám, 

lektorům, varhaníkům, zpěvákům, sboru a schole. Děkuji těm, kteří vedli 

společné modlitby nebo drželi stráž u Božího hrobu.  

Kéž vám Bůh odmění vaši pomoc a prokázanou službu! 

4. V pátek (5. 4.) je první pátek v měsíci - zasvěcen poctě Božského srdce 

páně a v sobotu (6. 4.) je první sobota v měsíci - zasvěcena Neposkvrněnému 

Srdci panny Marie. 

4. Kristus vstal z mrtvých! Aleluja! Skutečně vstal z mrtvých! Aleluja!                 

Od oltáře umučeného a oslaveného Krista přijměte, drazí farníci a hosté, 

mé velikonoční přání. Někdy se i v našem životě může zdát, že všechno 

skončilo. Temnota nás přemáhá a my ztrácíme odvahu jít dál. Do slavení 

velikonočních svátků přeji nám všem velikou naději a novou chuť do života.  

Kéž radost z Kristova vzkříšení každou naši tmu ve světlo promění! 

 


